

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Benes de compressió multicomponents de curta tracció

Partida: 000000

N.I.F.	A60211653
Nom o raó social:	FARMABAN, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30028250	Sist compressió 40mmHg 25-32 trac curta	1247	B	000	12,250000	11,110000	10,100000	4.734,000	UNI	52.594,74	47.813,40	80,80	10
30028252	Sist compressió 40mmHg 18-25 trac curta	1246	B	000	9,250000	10,010000	9,100000	1.796,000	UNI	17.977,96	16.343,60	72,8	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Benes de compressió multicomponents de curta tracció

Partida: 000000

N.I.F.	B28451383
Nom o raó social:	ESSITY SPAIN SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30028250	Sist compressió 40mmHg 25-32 trac curta	76271-01	B	000	12,250000	13,090000	11,900000	4.734,000	UNI	61.968,06	56.334,60	11,9	10
30028252	Sist compressió 40mmHg 18-25 trac curta	76271-00	B	000	9,250000	10,010000	9,100000	1.796,000	UNI	17.977,96	16.343,60	9,1	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 002 Benes de compressió multicomponents tracció dual

Partida: 000000

N.I.F.	B83608604
Nom o raó social:	LABORATORIOS URGO, SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30028251	Sist compressió 40mmHg 18-25 trac llarga	167816.4	B	000	16,000000	17,590000	15,990000	2.444,000	UNI	42.989,96	39.079,56	15,99	10
30028253	Sist compressió 40mmHg 25-32 trac llarga	167818.8	B	000	17,000000	18,670000	16,970000	9.286,000	UNI	173.369,62	157.583,42	16,97	10
30033639	Sist compressió 20mmHg 18-25 trac llarga	170189.3	B	000	16,000000	17,590000	15,990000	4.940,000	UNI	86.894,60	78.990,60	15,99	10
30033640	Sist compressió 20mmHg 25-32 trac llarga	170200.5	B	000	17,000000	18,670000	16,970000	7.912,000	UNI	147.717,04	134.266,64	16,97	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 003 Altres sistemes de compressió

Partida: 000000

N.I.F.	B28451383
Nom o raó social:	ESSITY SPAIN SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30053905	Sistema compressió Farrow 20-30mmHg T.M	76654-02	B	000	74,200000	79,640000	72,400000	4,000	UNI	318,56	289,60	72,4	10
30053906	Mitjà compressió Farrow T.L Ample	76664-14	B	000	47,850000	29,150000	26,500000	1,000	BC9	29,15	26,50	26,5	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 004 Benes de fixació

Partida: 000000

N.I.F.	A08564502
Nom o raó social:	TEXTIL PLANAS OLIVERAS,S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30000167	Bena elàst no adh visc+poliam 8cm x 10m	3818.01	B	000	0,268100	0,294500	0,267700	25.914,000	UNI	7.631,67	6.937,18	26,77	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 005 Benes de Crepè de cotó 100%

Partida: 000000

N.I.F.	A60211653
Nom o raó social:	FARMABAN, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30004696	Bena crepè cotó 100% 10cmx10m	1226	B	000	0,438800	2,097800	1,907100	19.529,000	UNI	40.967,94	37.243,76	34,2	10
30014117	Bena crepè cotó 100% 7cmx4m	1222	B	000	0,147500	0,649700	0,590600	270,000	UNI	175,42	159,46	41,35	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 006 Benes de Crepè de cotó i licra

Partida: 000000

N.I.F.	A08564502
Nom o raó social:	TEXTIL PLANAS OLIVERAS,S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30000155	Bena crepè i licra 5cm x 4m	0859.00	B	000	0,112000	0,108000	0,098200	2.588,000	UNI	279,50	254,14	32,897	10
30000156	Bena crepè i licra 7cm x 4m	0860.00	B	000	0,152500	0,143400	0,130400	8.254,000	UNI	1.183,62	1.076,32	31,296	10
30000157	Bena crepè i licra 10cm x 4m	0861.00	B	000	0,176000	0,179000	0,163000	17.843,000	UNI	3.193,90	2.908,41	29,34	10
30000158	Bena crepè i licra 10cm x 10m	0862.00	B	000	0,368000	0,331000	0,301000	195.459,00 0	UNI	64.696,93	58.833,16	19,565	10
30000159	Bena crepè i licra 15cm x 10m	0863.00	B	000	0,596000	0,608000	0,553000	4.195,000	UNI	2.550,56	2.319,84	27,65	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 006 Benes de Crepè de cotó i licra

Partida: 000000

N.I.F.	A25017666
Nom o raó social:	GASPUNT, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30000155	Bena crepè i licra 5cm x 4m	VECR0401	B	000	0,112000	0,106600	0,096900	2.588,000	UNI	275,88	250,78	69,77	10
30000156	Bena crepè i licra 7cm x 4m	VECR0402	B	000	0,152500	0,141500	0,128600	8.254,000	UNI	1.167,94	1.061,46	92,59	10
30000157	Bena crepè i licra 10cm x 4m	VECR0403	B	000	0,176000	0,175100	0,159200	17.843,000	UNI	3.124,31	2.840,61	76,42	10
30000158	Bena crepè i licra 10cm x 10m	VECR1001	B	000	0,368000	0,325700	0,296100	195.459,00 0	UNI	63.661,00	57.875,41	53,30	10
30000159	Bena crepè i licra 15cm x 10m	VECR1002	B	000	0,596000	0,604100	0,549200	4.195,000	UNI	2.534,20	2.303,89	49,43	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 006 Benes de Crepè de cotó i licra

Partida: 000000

N.I.F.	A58001686
Nom o raó social:	BARNA IMPORT MEDICA, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30000155	Bena crepè i licra 5cm x 4m	117780	B	000	0,112000	0,123000	0,112000	2.588,000	UNI	318,32	289,86	80,64	10
30000156	Bena crepè i licra 7cm x 4m	117781	B	000	0,152500	0,167000	0,152000	8.254,000	UNI	1.378,42	1.254,61	72,96	10
30000157	Bena crepè i licra 10cm x 4m	117782	B	000	0,176000	0,213000	0,193600	17.843,000	UNI	3.800,56	3.454,40	69,696	10
30000158	Bena crepè i licra 10cm x 10m	117783	B	000	0,368000	0,445300	0,404800	195.459,00 0	UNI	87.037,89	79.121,80	36,432	10
30000159	Bena crepè i licra 15cm x 10m	122419	B	000	0,596000	0,721200	0,655600	4.195,000	UNI	3.025,43	2.750,24	59,004	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 006 Benes de Crepè de cotó i licra

Partida: 000000

N.I.F.	A60211653
Nom o raó social:	FARMABAN, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30000155	Bena crepè i licra 5cm x 4m	1210	B	000	0,112000	0,110000	0,100000	2.588,000	UNI	284,68	258,80	16	10
30000156	Bena crepè i licra 7cm x 4m	1211	B	000	0,152500	0,140000	0,130000	8.254,000	UNI	1.155,56	1.073,02	20,8	10
30000157	Bena crepè i licra 10cm x 4m	1212	B	000	0,176000	0,190000	0,170000	17.843,000	UNI	3.390,17	3.033,31	30,6	10
30000158	Bena crepè i licra 10cm x 10m	1213	B	000	0,368000	0,370000	0,340000	195.459,00 0	UNI	72.319,83	66.456,06	32,64	10
30000159	Bena crepè i licra 15cm x 10m	1214	B	000	0,596000	0,656000	0,596000	4.195,000	UNI	2.751,92	2.500,22	35,76	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 006 Benes de Crepè de cotó i licra

Partida: 000000

N.I.F.	B08707010
Nom o raó social:	ORTOPEDIA Y CIRUGIA, SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30000155	Bena crepè i licra 5cm x 4m	9709	B	000	0,112000	0,120000	0,110000	2.588,000	UNI	310,56	284,68	43,56	10
30000156	Bena crepè i licra 7cm x 4m	9708	B	000	0,152500	0,167740	0,152490	8.254,000	UNI	1.384,53	1.258,65	40,26	10
30000157	Bena crepè i licra 10cm x 4m	9707	B	000	0,176000	0,187600	0,170500	17.843,000	UNI	3.347,35	3.042,23	45,01	10
30000158	Bena crepè i licra 10cm x 10m	9706	B	000	0,368000	0,362500	0,329500	195.459,00 0	UNI	70.853,89	64.403,74	65,24	10
30000159	Bena crepè i licra 15cm x 10m	9705	B	000	0,596000	0,616600	0,560500	4.195,000	UNI	2.586,64	2.351,30	73,99	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 006 Benes de Crepè de cotó i licra

Partida: 000000

N.I.F.	B96497540
Nom o raó social:	CALVO IZQUIERDO SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30000155	Bena crepè i licra 5cm x 4m	10104	B	000	0,112000	0,114800	0,104400	2.588,000	UNI	297,10	270,19	0,11484	10
30000156	Bena crepè i licra 7cm x 4m	10103	B	000	0,152500	0,165600	0,150500	8.254,000	UNI	1.366,86	1.242,23	0,16555	10
30000157	Bena crepè i licra 10cm x 4m	10102	B	000	0,176000	0,165600	0,150500	17.843,000	UNI	2.954,80	2.685,37	0,16555	10
30000158	Bena crepè i licra 10cm x 10m	10101	B	000	0,368000	0,384900	0,349900	195.459,00 0	UNI	75.232,17	68.391,10	0,38489	10
30000159	Bena crepè i licra 15cm x 10m	10105	B	000	0,596000	0,654300	0,594800	4.195,000	UNI	2.744,79	2.495,19	0,65428	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 007 Benes elàstiques compressives de tracció curta i llarga

Partida: 000000

N.I.F.	A60211653
Nom o raó social:	FARMABAN, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30000161	Bena elàst compres tracc llarga 10cmx7m	105915	B	000	1,900000	3,960000	3,600000	1.258,000	UNI	4.981,68	4.528,80	342	10
30004715	Bena compres trac curta cotó 100% 6cmx5m	22200	B	000	1,643000	2,150000	1,950000	522,000	UNI	1.122,30	1.017,90	78	10
30004716	Bena compres trac curta cotó 100% 8cmx5m	22201	B	000	1,810000	2,420000	2,200000	4.733,000	UNI	11.453,86	10.412,60	80	10
30004717	Bena compres trac curta cotó100% 10cmx5m	22202	B	000	2,100000	3,030000	2,750000	18.477,000	UNI	55.985,31	50.811,75	110	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 007 Benes elàstiques compressives de tracció curta i llarga

Partida: 000000

N.I.F.	B14043228
Nom o raó social:	LEXEL, SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30041788	Sist art fe esq+dret bena 3bandesDV1060	DV1060	B	000	24,720000	28,100000	23,220000	39,000	UNI	1.095,90	905,58	23,22	21
30041789	Sist art fe dret bena 2bandesDV1050R	DV1050R	B	000	14,840000	17,210000	14,220000	373,000	UNI	6.419,33	5.304,06	14,22	21
30041791	Sist std indiv zeppelin bena 3bandK1010Z	K1010Z	B	000	1,040000	1,260000	1,040000	2.750,000	UNI	3.465,00	2.860,00	1,04	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 007 Benes elàstiques compressives de tracció curta i llarga

Partida: 000000

N.I.F.	B28451383
Nom o raó social:	ESSITY SPAIN SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30004715	Bena compres trac curta cotó 100% 6cmx5m	01026-00	B	000	1,643000	1,630000	1,480000	522,000	UNI	850,86	772,56	7,4	10
30004716	Bena compres trac curta cotó 100% 8cmx5m	01027-00	B	000	1,810000	1,890000	1,720000	4.733,000	UNI	8.945,37	8.140,76	8,6	10
30004717	Bena compres trac curta cotó100% 10cmx5m	01028-00	B	000	2,100000	2,100000	1,910000	18.477,000	UNI	38.801,70	35.291,07	9,55	10
30066840	Bena elàstica compress cohesiva 8cmx5m	45958-00	B	000	4,600000	5,060000	4,600000	18,000	UNI	91,08	82,80	23	10
30066841	Bena elàstica compress cohesiva 10cmx5m	45959-00	B	000	5,110000	5,620000	5,110000	18,000	UNI	101,16	91,98	25,55	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 007 Benes elàstiques compressives de tracció curta i llarga

Partida: 000000

N.I.F.	B96497540
Nom o raó social:	CALVO IZQUIERDO SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30000161	Bena elàst compres tracc llarga 10cmx7m	11144	B	000	1,900000	1,974000	1,794500	1.258,000	UNI	2.483,29	2.257,48	1,97395	10
30004715	Bena compres trac curta cotó 100% 6cmx5m	11160	B	000	1,643000	1,800000	1,636400	522,000	UNI	939,60	854,20	1,80004	10
30004716	Bena compres trac curta cotó 100% 8cmx5m	11161	B	000	1,810000	1,988000	1,807300	4.733,000	UNI	9.409,20	8.553,95	1,98803	10
30004717	Bena compres trac curta cotó100% 10cmx5m	11162	B	000	2,100000	2,294900	2,086300	18.477,000	UNI	42.402,87	38.548,57	2,29493	10
30029604	Bena compres trac extra curta 6cmx5m	11131	B	000	3,190000	1,667100	1,515500	108,000	UNI	180,05	163,67	1,66705	10
30029605	Bena compres trac extra curta 8cmx5m	11132	B	000	4,190000	1,987000	1,806000	313,000	UNI	621,93	565,28	1,9866	10
30029606	Bena compres trac extra curta 10cmx5m	11133	B	000	5,490000	2,395400	2,177600	90,000	UNI	215,59	195,98	2,39536	10
30029607	Bena compres trac extra curta 12cmx5m	11134	B	000	6,990000	2,940000	2,670000	216,000	UNI	635,04	576,72	2,937	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 008 Embenages tubular compresiu

Partida: 000000

N.I.F.	A58001686
Nom o raó social:	BARNA IMPORT MEDICA, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30000233	Bena tub comp extremit nens 4,5cm x 10m	130326	B	000	2,520000	1,989500	1,808600	450,000	UNI	895,28	813,87	65,1096	10
30000234	Bena tub comp tornell canell 6,3cmx10m	130327	B	000	3,118200	3,136700	2,851500	2.612,000	UNI	8.193,06	7.448,12	102,654	10
30000235	Bena tub comp extrem mitj adul 6,8cmx10m	130328	B	000	3,302600	3,310900	3,009900	3.770,000	UNI	12.482,09	11.347,32	108,3564	10
30000236	Bena tub comp braços gru comes 7,5cmx10m	130329	B	000	3,567600	3,601000	3,274000	5.832,000	UNI	21.001,03	19.093,97	117,864	10
30000237	Bena tub comp comes genolls 8,8cmx10m	130330	B	000	4,046700	4,451400	4,046700	3.609,000	UNI	16.065,10	14.604,54	121,401	10
30000238	Bena tub comp comes gru cuixes 10cmx10m	130331	B	000	4,464300	4,530700	4,118800	3.207,000	UNI	14.529,95	13.208,99	123,564	10
30000239	Bena tub comp cuixes gruixes 12cm x 10m	130332	B	000	5,339000	5,184200	4,712900	1.154,000	UNI	5.982,57	5.438,69	113,1096	10
30000240	Bena tub comp troncs petits 17,5cm x 10m	130335	B	000	7,220800	7,144400	6,494900	231,000	UNI	1.650,36	1.500,32	97,4236	10
30000242	Bena tub comp troncs grans 32,5cmx10m	130337	B	000	15,120000	14,913300	13,557500	6,000	UNI	89,48	81,35	81,345	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 008 Embenages tubular compresiu

Partida: 000000

N.I.F.	A60211653
Nom o raó social:	FARMABAN, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30000233	Bena tub comp extremit nens 4,5cm x 10m	24120	B	000	2,520000	3,410000	3,100000	450,000	UNI	1.534,50	1.395,00	12,4	10
30000234	Bena tub comp tornell canell 6,3cmx10m	24121	B	000	3,118200	4,130000	3,750000	2.612,000	UNI	10.787,56	9.795,00	15	10
30000235	Bena tub comp extrem mitj adul 6,8cmx10m	24122	B	000	3,302600	4,510000	4,100000	3.770,000	UNI	17.002,70	15.457,00	16,4	10
30000236	Bena tub comp braços gru comes 7,5cmx10m	24123	B	000	3,567600	4,960000	4,510000	5.832,000	UNI	28.926,72	26.302,32	18,04	10
30000237	Bena tub comp comes genolls 8,8cmx10m	24124	B	000	4,046700	6,050000	5,500000	3.609,000	UNI	21.834,45	19.849,50	22	10
30000238	Bena tub comp comes gru cuixes 10cmx10m	24125	B	000	4,464300	6,220000	5,650000	3.207,000	UNI	19.947,54	18.119,55	22,6	10
30000239	Bena tub comp cuixes gruixes 12cm x 10m	24126	B	000	5,339000	7,150000	6,500000	1.154,000	UNI	8.251,10	7.501,00	26	10
30000240	Bena tub comp troncs petits 17,5cm x 10m	24127	B	000	7,220800	11,880000	10,800000	231,000	UNI	2.744,28	2.494,80	21,6	10
30000242	Bena tub comp troncs grans 32,5cmx10m	24129	B	000	15,120000	28,440000	25,850000	6,000	UNI	170,64	155,10	25,85	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 008 Embenages tubular compresiu

Partida: 000000

N.I.F.	B96497540
Nom o raó social:	CALVO IZQUIERDO SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30000233	Bena tub comp extremit nens 4,5cm x 10m	10500	B	000	2,520000	2,758100	2,507400	450,000	UNI	1.241,15	1.128,33	2,75814	10
30000234	Bena tub comp tornell canell 6,3cmx10m	10501	B	000	3,118200	2,992400	2,720400	2.612,000	UNI	7.816,15	7.105,68	2,99244	10
30000235	Bena tub comp extrem mitj adul 6,8cmx10m	10502	B	000	3,302600	3,572700	3,247900	3.770,000	UNI	13.469,08	12.244,58	3,57269	10
30000236	Bena tub comp braços gru comes 7,5cmx10m	10503	B	000	3,567600	3,818500	3,471400	5.832,000	UNI	22.269,49	20.245,20	3,81854	10
30000237	Bena tub comp comes genolls 8,8cmx10m	10504	B	000	4,046700	4,399500	3,999500	3.609,000	UNI	15.877,80	14.434,20	4,39945	10
30000238	Bena tub comp comes gru cuixes 10cmx10m	10505	B	000	4,464300	4,902200	4,456500	3.207,000	UNI	15.721,36	14.292,00	4,90215	10
30000239	Bena tub comp cuixes gruixes 12cm x 10m	10506	B	000	5,339000	5,751000	5,228000	1.154,000	UNI	6.636,65	6.033,11	5,7508	10
30000240	Bena tub comp troncs petits 17,5cm x 10m	10507	B	000	7,220800	7,936600	7,215100	231,000	UNI	1.833,35	1.666,69	7,93661	10
30000242	Bena tub comp troncs grans 32,5cmx10m	10509	B	000	15,120000	16,524400	15,022200	6,000	UNI	99,15	90,13	16,52442	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 010 Embenatges elàstics conformats

Partida: 000000

N.I.F.	A60211653
Nom o raó social:	FARMABAN, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30000243	Bena Tub conform fins engonal T.Petita	1474	B	000	1,240000	1,363000	1,239000	3.048,000	UNI	4.154,42	3.776,47	37,17	10
30000244	Bena Tub conform fins engonal T.Mitjana	1475	B	000	1,240000	1,363000	1,239000	10.456,000	UNI	14.251,53	12.954,98	37,17	10
30000245	Bena Tub conform fins engonal T.XtraGran	1477	B	000	1,240000	1,363000	1,239000	7.189,000	UNI	9.798,61	8.907,17	37,17	10
30003140	Bena Tub conform sota genoll T.Gran	1472	B	000	0,939000	1,027000	0,934000	2.062,000	UNI	2.117,67	1.925,91	28,02	10
30061902	Bena Tub conform fins engonal T.Gran	1476	B	000	1,240000	1,499000	1,239000	245,000	UNI	367,26	303,56	37,17	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 011 Sistema de compressió de tracció continua

Partida: 000000

N.I.F.	A60211653
Nom o raó social:	FARMABAN, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30000165	Sistema tracció "tou"continu EEII adult	1360	B	000	5,000000	5,480000	4,980000	1.532,000	UNI	8.395,36	7.629,36	89,64	10
30000166	Sistema tracció "tou"continu EEII pediat	1362	B	000	3,500000	3,850000	3,500000	148,000	UNI	569,80	518,00	84	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 011 Sistema de compressió de tracció continua

Partida: 000000

N.I.F.	B28451383
Nom o raó social:	ESSITY SPAIN SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va	
30000165	Sistema tracció "tou"continu EEII adult	71544-00	B	000		5,000000	4,950000	4,500000	1.532,000	UNI	7.583,40	6.894,00	54	10
30000166	Sistema tracció "tou"continu EEII pediat	71554-00	B	000		3,500000	3,520000	3,200000	148,000	UNI	520,96	473,60	38,4	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 012 Altre material de compressió

Partida: 000000

N.I.F.	A60211653
Nom o raó social:	FARMABAN, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30053595	Bena elàstica compressiva gel 10cmx7m	20636	B	000	7,000000	7,320000	6,650000	17,000	UNI	124,44	113,05	133	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 012 Altre material de compressió

Partida: 000000

N.I.F.	B28451383
Nom o raó social:	ESSITY SPAIN SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30053595	Bena elàstica compressiva gel 10cmx7m	45296-00	B	000	7,000000	7,700000	7,000000	17,000	UNI	130,90	119,00	70	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 012 Altre material de compressió

Partida: 000000

N.I.F.	B83608604
Nom o raó social:	LABORATORIOS URGO, SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30067897	Bena compressió 40mmHg 1 bena 18-25cm	602541	B	000	25,900000	28,480000	25,890000	18,000	UNI	512,64	466,02	25,89	10
30067900	Bena compressió 40mmHg 1 bena 25-32cm	602543	B	000	25,900000	28,480000	25,890000	18,000	UNI	512,64	466,02	25,89	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 013 Fundes compressió vascular

Partida: 000000

N.I.F.	B67064618
Nom o raó social:	ARJO IBERIA SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999302277	A-Fundes compressió vascular	FG000	B	000	28,000000	23,900000	19,750000	22.833,000	UNI	545.708,70	450.951,75	197,50	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 013 Fundes compressió vascular

Partida: 000000

N.I.F.	B79356218
Nom o raó social:	MEDICAL SOREVAN, S.L.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999302276	A-Accessoris fundes de compressió	DS300	B	000	0,000001	0,000000	0,000000	10,000	UNI	0,00	0,00		10
999302277	A-Fundes compressió vascular	DS000	B	000	28,000000	27,830000	23,000000	22.833,000	UNI	635.442,39	525.159,00	230	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 013 Fundes compressió vascular

Partida: 000000

N.I.F.	B87334017
Nom o raó social:	CARDINAL HEALTH SPAIN 511 SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999302276	A-Accessoris fundes de compressió	9528	B	000	0,000001	0,000000	0,000000	10,000	UNI	0,00	0,00	0	10
999302277	A-Fundes compressió vascular	VER CODI AGRUPADOR	B	000	28,000000	32,670000	27,000000	22.833,000	UNI	745.954,11	616.491,00		21

1101427461 LLISTAT CODI AGRUPADOR

Lot	Tipus d'oferta	Codi. article	Des. article	Proveïdor	Nom Proveïdors	Ref. Prov	Des Ref Mat Prov	Marca	Modelo
13	Fundes de compressió	999302276	A-Accessoris fundes de compressió	B79356218	MEDICAL SOREVAN, S.L.	DS300	Tubos de conexión DVT/2600/4000S	DS MAREF	DS MAREF
13	Fundes de compressió	999302276	A-Accessoris fundes de compressió	B87334017	CARDINAL HEALTH SPAIN 511 SL	9528	SCD EXPRESS TUBING SET	Cardinal Health	SCD EXPRESS TUBING SET
13	Fundes de compressió	999302277	A-Fundes compressió vascular	B67064618	ARJO IBERIA SL	TRP60L	Fundes compressió vascular TVP TRI-PULSE. Diferents mides	ARJO/FLOWTRON	TRIPULSE
13	Fundes de compressió	999302277	A-Fundes compressió vascular	B67064618	ARJO IBERIA SL	TRP40	Fundes compressió vascular TVP TRI-PULSE. Diferents mides	ARJO/FLOWTRON	TRIPULSE
13	Fundes de compressió	999302277	A-Fundes compressió vascular	B67064618	ARJO IBERIA SL	TRP30	Fundes compressió vascular TVP TRI-PULSE. Diferents mides	ARJO/FLOWTRON	TRIPULSE
13	Fundes de compressió	999302277	A-Fundes compressió vascular	B67064618	ARJO IBERIA SL	TRP20	Fundes compressió vascular TVP TRI-PULSE. Diferents mides	ARJO/FLOWTRON	TRIPULSE
13	Fundes de compressió	999302277	A-Fundes compressió vascular	B67064618	ARJO IBERIA SL	TRP10	Fundes compressió vascular TVP TRI-PULSE. Diferents mides	ARJO/FLOWTRON	TRIPULSE
13	Fundes de compressió	999302277	A-Fundes compressió vascular	B67064618	ARJO IBERIA SL	FG200	Fundes compressió vascular TVP TRI-PULSE. Diferents mides	ARJO/FLOWTRON	TRIPULSE
13	Fundes de compressió	999302277	A-Fundes compressió vascular	B67064618	ARJO IBERIA SL	FG100	Fundes compressió vascular TVP TRI-PULSE. Diferents mides	ARJO/FLOWTRON	TRIPULSE
13	Fundes de compressió	999302277	A-Funda compressió vasc TVP Cama	B79356218	MEDICAL SOREVAN, S.L.	DS241	FUNDAS BOTA TAMAÑO UNICO (par)	DS MAREF	DS MAREF
13	Fundes de compressió	999302277	A-Funda compressió vasc TVP Cama	B79356218	MEDICAL SOREVAN, S.L.	DS224	FUNDAS PANTORRILLA EXTRA-GRANDE (par)	DS MAREF	DS MAREF
13	Fundes de compressió	999302277	A-Funda compressió vasc TVP Cama	B79356218	MEDICAL SOREVAN, S.L.	DS223	FUNDAS PANTORRILLA GRANDE (par)	DS MAREF	DS MAREF
13	Fundes de compressió	999302277	A-Funda compressió vasc TVP Cama	B79356218	MEDICAL SOREVAN, S.L.	DS222	FUNDAS PANTORRILLA MEDIANO (par)	DS MAREF	DS MAREF
13	Fundes de compressió	999302277	A-Funda compressió vasc TVP Cama	B79356218	MEDICAL SOREVAN, S.L.	DS221	FUNDAS PANTORRILLA PEQUEÑO (par)	DS MAREF	DS MAREF
13	Fundes de compressió	999302277	A-Funda compressió vasc TVP Cama	B79356218	MEDICAL SOREVAN, S.L.	DS214	FUNDAS PIERNA/MUSLO EXTRA GRANDE (par)	DS MAREF	DS MAREF
13	Fundes de compressió	999302277	A-Funda compressió vasc TVP Cama	B79356218	MEDICAL SOREVAN, S.L.	DS213	FUNDAS PIERNA/MUSLO GRANDE (par)	DS MAREF	DS MAREF
13	Fundes de compressió	999302277	A-Funda compressió vasc TVP Cama	B79356218	MEDICAL SOREVAN, S.L.	DS212	FUNDAS PIERNA/MUSLO MEDIANO (par)	DS MAREF	DS MAREF
13	Fundes de compressió	999302277	A-Funda compressió vasc TVP Cama	B79356218	MEDICAL SOREVAN, S.L.	DS211	FUNDAS PIERNA/MUSLO PEQUEÑO (par)	DS MAREF	DS MAREF
13	Fundes de compressió	999302277	A-Funda compressió vasc TVP Cama	B79356218	MEDICAL SOREVAN, S.L.	DS031	FUNDAS PIE TAMAÑO UNICO (par)	DS MAREF	DS MAREF
13	Fundes de compressió	999302277	A-Funda compressió vasc TVP Cama	B79356218	MEDICAL SOREVAN, S.L.	DS024	FUNDAS PANTORRILLA NO TEJIDA EXTRA GRANDE (par)	DS MAREF	DS MAREF
13	Fundes de compressió	999302277	A-Funda compressió vasc TVP Cama	B79356218	MEDICAL SOREVAN, S.L.	DS023	FUNDAS PANTORRILLA NO TEJIDA GRANDE (par)	DS MAREF	DS MAREF
13	Fundes de compressió	999302277	A-Funda compressió vasc TVP Cama	B79356218	MEDICAL SOREVAN, S.L.	DS022	FUNDAS PANTORRILLA NO TEJIDA MEDIANA (par)	DS MAREF	DS MAREF
13	Fundes de compressió	999302277	A-Funda compressió vasc TVP Cama	B79356218	MEDICAL SOREVAN, S.L.	DS021	FUNDAS PANTORRILLA NO TEJIDA PEQUEÑA (par)	DS MAREF	DS MAREF
13	Fundes de compressió	999302277	A-Funda compressió vasc TVP Cama	B79356218	MEDICAL SOREVAN, S.L.	DS014	FUNDAS PIERNA/MUSLO NO TEJIDA EXTRA GRANDE (par)	DS MAREF	DS MAREF
13	Fundes de compressió	999302277	A-Funda compressió vasc TVP Cama	B79356218	MEDICAL SOREVAN, S.L.	DS013	FUNDAS PIERNA/MUSLO NO TEJIDA GRANDE (par)	DS MAREF	DS MAREF
13	Fundes de compressió	999302277	A-Funda compressió vasc TVP Cama	B79356218	MEDICAL SOREVAN, S.L.	DS012	FUNDAS PIERNA/MUSLO NO TEJIDA MEDIANO (par)	DS MAREF	DS MAREF
13	Fundes de compressió	999302277	A-Funda compressió vasc TVP Cama	B79356218	MEDICAL SOREVAN, S.L.	DS011	FUNDA COMPRESION MUSLO NON WOVEN talla S	DS MAREF	DS MAREF
13	Fundes de compressió	999302277	A-Fundes compressió vascular	B87334017	CARDINAL HEALTH SPAIN 511 SL	73032	SCD EXPRESS FOOT CUFF REG INT	Cardinal Health	FUNDA LÍNEA EXPRESS
13	Fundes de compressió	999302277	A-Fundes compressió vascular	B87334017	CARDINAL HEALTH SPAIN 511 SL	73033	SCD EXPRESS FOOT CUFF LG INT	Cardinal Health	FUNDA LÍNEA EXPRESS
13	Fundes de compressió	999302277	A-Fundes compressió vascular	B87334017	CARDINAL HEALTH SPAIN 511 SL	74010	SCD COMFORT THIGH LENGTH X-SM	Cardinal Health	FUNDA LÍNEA COMFORT
13	Fundes de compressió	999302277	A-Fundes compressió vascular	B87334017	CARDINAL HEALTH SPAIN 511 SL	74011	SCD COMFORT THIGH LENGTH SM	Cardinal Health	FUNDA LÍNEA COMFORT
13	Fundes de compressió	999302277	A-Fundes compressió vascular	B87334017	CARDINAL HEALTH SPAIN 511 SL	74012	SCD COMFORT THIGH LENGTH MED	Cardinal Health	FUNDA LÍNEA COMFORT
13	Fundes de compressió	999302277	A-Fundes compressió vascular	B87334017	CARDINAL HEALTH SPAIN 511 SL	9790	XL SCD EXPRESS KNEE LENGTH	Cardinal Health	FUNDA LÍNEA EXPRESS
13	Fundes de compressió	999302277	A-Fundes compressió vascular	B87334017	CARDINAL HEALTH SPAIN 511 SL	74023	SCD COMFORT KNEE LENGTH LG	Cardinal Health	FUNDA LÍNEA COMFORT
13	Fundes de compressió	999302277	A-Fundes compressió vascular	B87334017	CARDINAL HEALTH SPAIN 511 SL	74022	SCD COMFORT KNEE LENGTH MED	Cardinal Health	FUNDA LÍNEA COMFORT
13	Fundes de compressió	999302277	A-Fundes compressió vascular	B87334017	CARDINAL HEALTH SPAIN 511 SL	74021	SCD COMFORT KNEE LENGTH SM	Cardinal Health	FUNDA LÍNEA COMFORT
13	Fundes de compressió	999302277	A-Fundes compressió vascular	B87334017	CARDINAL HEALTH SPAIN 511 SL	74013	SCD COMFORT THIGH LENGTH LG	Cardinal Health	FUNDA LÍNEA COMFORT